
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3872/

Código da publicação: 3872

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 20:25:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2021

N° do Processo/Ano: 129/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 980.666,06
Objeto:
Registro de Preços para eventual aquisição, conforme demanda, de materiais de construção para
atendimento de demandas de todas as secretarias do Município de Ibaiti, para reparos emergenciais
em prédios, vias, redes de águas pluvias e demais necessidades. Assim como, aquisição de materiais
elétricos destinados aos imóveis públicos e manutenção da iluminação pública (quando se tratar de
extensão de rede).
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II, Vol. III, Aditivo

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3872/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-conforme-demanda-de-materiais-de-construcao-para-atendimento-de-demandas-de-todas-as-secretarias-do-municipio-de-ibaiti-para-reparos-emergenciais-em-predios-vias-redes-de-aguas-pluvias-e-demais-necessidades-assim-como-aquisicao-de-materiais-ele/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B014-2021%20%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B014-%202021%20PMI%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B014-2021%20%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E%20N%C2%B014-%202021%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B014-2021%20%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B014-2021%20PMI%20VOL.%20III.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B014-2021%20%20PMI%20COMPLETO/1%C2%B0%20T%20Ad.%20DE%20REE.%20CONTRATO%20N%C2%B091-2021.pdf

